
TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

10/11/2015 09:12:24

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0028 

 001

 002

 04457

 04498

 00982

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 10,000.00

 118,849.92

 3,297,733.86

06-OCT-15

12-OCT-15

22-OCT-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,426,583.78

 128,849.92

 3,297,733.86

 128,849.92

 3,297,733.86

 001

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

MODERNIZACION DEL SECTOR FORESTAL -MOSEF

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0803-1957-00155

0801-1965-08194

0611-1981-02552

1210-1965-00015

0601-1966-01437

0601-1972-00309

0822-1991-00166

0801-1985-18581

0605-1993-00631

1210-1972-00034

0602-1977-00159

1702-1967-00272

0318-1954-00174

1511-1984-00001

0608-1975-00120

0028001

LUIS FERNANDO ARCHAGA CRUZ

GLORIA MARINA GARCIA TURCIOS

MARIA MARGARITA SOLORZANO FLORES

ARTURO BONILLA LOPEZ

MARIA DEL CARMEN OSORTO ESTRADA

ALEJANDRINA OSORTO AGUILAR

ELSA CONSTANCIA MATUTE UDIEL

JOSE ELVIN MENDOZA FERRERA

OLGA PATRICIA VASQUEZ AGUIRRE

ULDA GARCIA SANCHEZ

MARTHA LIDIA RODRIGUEZ TORRES

MARIA MARLENIS OSORIO

MARIA LUISA SANCHEZ ANTONELLI

ENOX INOCENTE URBINA ORTIZ

NORMA YAMILETH RODRIGUEZ

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL


