

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE OCTUBRE



Gestión: 2015 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0028 INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ACTIVIDADES CENTRALES

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
114 more i ormalario			Identificación	Nombre
04457 01 00001	10,000.00	06-OCT-15	0803-1957-00155	LUIS FERNANDO ARCHAGA CRUZ
04498 01 00001	118,849.92	12-OCT-15	0801-1965-08194	GLORIA MARINA GARCIA TURCIOS
			0611-1981-02552	MARIA MARGARITA SOLORZANO FLORES
			1210-1965-00015	ARTURO BONILLA LOPEZ
			0601-1966-01437	MARIA DEL CARMEN OSORTO ESTRADA
			0601-1972-00309	ALEJANDRINA OSORTO AGUILAR
			0822-1991-00166	ELSA CONSTANCIA MATUTE UDIEL
			0801-1985-18581	JOSE ELVIN MENDOZA FERRERA
			0605-1993-00631	OLGA PATRICIA VASQUEZ AGUIRRE
			1210-1972-00034	ULDA GARCIA SANCHEZ
			0602-1977-00159	MARTHA LIDIA RODRIGUEZ TORRES
			1702-1967-00272	MARIA MARLENIS OSORIO
			0318-1954-00174	MARIA LUISA SANCHEZ ANTONELLI
			1511-1984-00001	ENOX INOCENTE URBINA ORTIZ
			0608-1975-00120	NORMA YAMILETH RODRIGUEZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

128,849.92 128,849.92

Gerencia Adminsitrativa: 002 GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS
Unidad Ejecutora: 016 MODERNIZACION DEL SECTOR FORESTAL -MOSEF

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00982 01 00001	3,297,733.86	22-OCT-15	0028001	INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 016 ):
 3,297,733.86

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 002 ):
 3,297,733.86

 TOTAL INSTITUCION ( 0028 ):
 3,426,583.78